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områdeutvalgsleder i Helgeland
Eivind Aksel Fagerheim

En viktig forutsetning for et godt liv, er å være en del av et 
fellesskap. Det sies allerede i Bibelens 2. kapittel at livet leves best 
sammen med andre. Hjerneforskere sier det samme: Vi er skapt til 
fellesskap! Et godt fellesskap gir støtte og trøst i tunge stunder, gir 
rom for ulikheter og beriker livet på forskjellige måter. Vi vet også 
at utenforskap kan være livstruende. Dessverre er der trekk ved 
samfunnsutviklingen som truer noen av fellesskapene: Økt bruk av 
digitale kommunikasjonsmidler og av hjemmekontor, økt flytting og 
pendling og økende krav i arbeidslivet kan være noe av dette. Derfor 
er det viktig at vi som har mulighet og kapasitet til det er bevisste på 
viktigheten av å være med og opprettholder de gode fellesskapene. 
Alle døpte er en del av et enormt stort og fint fellesskap: Den 
verdensvide kirke. Der er vi ulike lemmer på det samme legemet. 
For en velsignelse! I høst får vi flere fine muligheter til å oppleve 
dette. Jeg vil spesielt nevne misjonsweekenden på Karihaug med 
besøk fra Kamerun og Brasil siste helga i september og høstmøtet 
samme sted siste helga i oktober med besøk fra Madagaskar. 
Program og info om påmelding til disse arrangementene 
kommer etter hvert på karihaug.no

Leder

Ravnastua Fjellstue, Karasjok. 
21.-23. august 2026

Maria Indrøy Risanger, 
kommunikasjonsrådgiver 	
i NMS kommer.

Påmelding til Olaug Eriksen, 
tlf 415 62 912

Se brosjyre:

Misjonstreff på vidda

På årsmøtet for Troms område på Tømmerneset hadde vi ikke 
kandidater til å velge nytt Områdeutvalg (OU).  Oppgaven til 
OU er blant annet å være bindeledd mellom NMS sentralt og 
misjonsforeningene/menighetene med misjonsavtale. Om våren 
arrangeres årsmøte, gjerne på Tømmerneset Leirsted i samarbeid 
med Tømmernesets Venner, og en misjonssamling på høsten 
er en god ting. Tømmerneset Leirsted inviterer til spennende 
aktivitetsbaserte opplegg! Kanskje er tiden inne for å gjøre noe helt 
nytt på en av disse samlingene? Dersom du kan tenke deg å bli med 
i OU, ta kontakt med Astrid Østrem Skoglund, 411 47 085, eller med 
Sigurd Skollevoll, 415 77 617.

Fra Salten område
Områdeutvalget i Salten har også tatt pause i et år.

Oppfordring fra innstikk-redaksjonen
Vi vil oppfordre dere som leser dette innstikket, til å be for 
områdeutvalgene i regionen når dere ber for misjonen. Og for 
avtalemenighetene, foreningene, leirsted og det som skjer. Så håper 
vi å møte mange nordlendinger på GF!

Fra Troms område: 
Vi trenger deg til Områdeutvalg i Troms



Juni
14. 		  Misjonens dag i Gruben kirke, 	
		  Helgeland

August
21.-23. 	Misjonstreff på vidda, 		
		  Ravnastua Fjellstue, Finnmark.

		  Maria Indrøy Risanger, 		
		  kommunikasjonsrådgiver i NMS 	
		  kommer. Påmelding og 		
		  informasjon, kontakt 		
		  Olaug Eriksen, tlf 415 62 912

Arr: 		  NMS-Finnmark og SMM.

September
25.-27. 	Misjonsweekend på Karihaug 	
		  leirsted, Helgeland

hva skjer . . . i REGION NORD

Kalender Scan QR-koden for å få med 
deg alt som skjer i regionen

18-20.april hadde Midt-Hålogaland område et inspirerende besøk av Nora Dub Dybdal, 
teologisk rådgiver for Afrika. Lørdag 18.april besøkte hun Ballangen kirke, der menighet og 
misjonsforening gikk sammen om et hyggelig misjonsmøte. Ballangen menighet har avtale 
med NMS - og samler regelmessig inn til Etiopia. 

Søndag var stevnedag i Bjerkvik kirke, med gudstjeneste der Nora 
prekte. Menigheten hadde forberedt en fantastisk kirkekaffe, og selv om 
teknikken svikta litt, la det ikke noen demper på humøret. Jens Linde 
sang og spilte for oss, og Reimar Brun fortalte og viste bilder fra besøk 
hos NMS sitt arbeid i Thailand. Kristin Lindberg kom med gode tips til 
offertale i gudstjenesten. Det er fint når frivillige tilbyr seg og bruker 
sine talenter! Etter årsmøtet, som gledelig nok hadde flere deltakere 
enn sist, dro flokken samlet til kafeen på Øse camping til felles middag.

Her nord er det jo naturlig å samarbeide på tvers av organisasjoner, 
så 20.april var det Etiopia-kveld på menighetshuset i Sørvika. Det var 
Misjonssambandets tur til å ha misjonsmøte der. Her møttes flere med 
tilknytning til Etiopia, også fra noen av NMS sine avtalemenigheter i 
Harstad-området. Vi fikk inspirasjon både i tale og Etiopia-informasjon, 
og fikk prøve oss på Etiopisk mat!

I løpet av helga ble også NMS-foreninga på Evenes godt kjent med Nora. De stilte opp som sjåfør, 
omviser og følge-gruppe. Det betød gjensidig glede og inspirasjon! Vi er snart i gang med å 
planlegge neste års stevne, og håper at flere av de 12 avtalemenighetene i området kan være 
representert der. I år var alle 4 prostiene representert - Lofoten, Vesterålen, Ofoten og Trondenes. (Og 
ja, Nora fikk selvsagt med seg Trondenes kirke. Til tross for at det var mandag, var kantor Maria på 
plass og øvde!)

Fra Midt - Hålogaland område: 
Årets områdestevne


